Vorläufiges Datenblatt
Mit Sicherheit SpannungisoHV425_D00082_02_D_XXDE/04.2020
ISOMETER® isoHV425xx mit Ankoppelgerät AGH422
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete AC-, AC/DC- und
DC-Systeme (IT-Systeme) bis 3(N)AC, AC 1000 V, DC 1000 V
2 isoHV425_D00082_02_D_XXDE/04.2020
ISOMETER® isoHV425xx
mit Ankoppelgerät AGH422

B98060008
Zubehör
Bestellangaben
Bedienelemente
1 -  Betriebs-LED „ON“, blinkt bei Unterbrechung der Anschluss-
leitungen E/KE oder L1(+)/L2(-) oder Systemfehler.
2 -  Alarm-LED „AL1“, leuchtet bei Unterschreiten des eingestellten
Ansprechwertes Alarm 1 und blinkt bei Unterbrechung der
Anschlussleitungen E/KE oder L1(+)/L2(-), bei Systemfehlern,
sowie bei Überspannung (einschaltbar).
3 -  Alarm-LED „AL2“, leuchtet bei Unterschreiten des eingestellten
Ansprechwertes Alarm 2 und blinkt bei Unterbrechung der
Anschlussleitungen E/KE oder L1(+)/L2(-), bei Systemfehlern,
sowie bei Unterspannung (einschaltbar).
4 - LC-Display
5 -  Test-Taste „T“: Selbsttest aufrufen
Aufwärts-Taste:  Parameteränderung, im Menü aufwärts bewegen
6 -  Reset-Taste „R“: Löschen gespeicherter Alarme
Abwärts-Taste:  Parameteränderung, im Menü abwärts bewegen
7 -  Menü-Taste „MENU“: Aufruf Menüsystem
Eingabe-Taste: Bestätigung Parameteränderung
AL1 AL2
1 2 3
4
5 6 7
  isoHV425_D00082_02_D_XXDE/04.2020 5
ISOMETER® isoHV425xx mit AGH422
Anschlussschaltbild isoHV425-D4-4
Anschlussschaltbild isoHV425-D4M-4
US
KE A1 A2
Test / Reset
Up
6 A 6 A
L1/+
L2/-
PE
L3
UpEE
GND AK2AK1AK1GNDAK2
L2/-L1/+
ON
T R MENU
AL1 AL2
k
ISOMETER®
isoHV425
AK1 AK2GND
Up KE A1 A2
14 24 11
AT/R B
R
on
o�
14 24 11
K1 K2 COM465IP
RS-485
A B
R
T/R
AGH422
AK2 AK1GND
E E UP
L1/+ L2/-
US
KE A1 A2
Test / Reset
Up
6 A 6 A
L1/+
L2/-